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Poročilo o dirki za VN Sakhirja 
 

Moštvo Renault DP World F1 je v dirki za VN Sakhirja tretjič letos doseglo uvrstitev na 
zmagovalni oder, saj je Esteban Ocon osvojil drugo mesto in svojo najboljšo uvrstitev v 
formuli 1 doslej. Daniel Ricciardo je fantastično nedeljo dopolnil s petim mestom. Moštvo s 
172 točkami pred zadnjo dirko naslednji konec tedna v Abu Dabiju ostaja peto v razvrstitvi 
za svetovno prvenstvo konstruktorjev. 

 

Zelo dinamično dirko sta oba dirkača začela dobro, saj je po nesreči v četrtem ovinku prvega kroga 
Ricciardo napredoval na četrto, Ocon pa na osmo mesto. Prvi del dirke nje v veliki meri narekovala 
kolona, ki je ostala strnjena zaradi splošnega izkoriščanja prednosti pomičnega krilca DRS, vrstni 
red pa se ni spreminjal. Ricciardo je v boks zavil po 30 krogih in mehke pnevmatike zamenjal s 
trdimi, pri čemer ga je z zgodnejšim postankom prehitel Kvjat. 

Ocon je s strategijo enega samega postanka ostal na stezi še dvanajst krogov, nato pa srednje 
trde pnevmatike zamenjal s trdimi. Zahvaljujoč fantastičnemu postanku se je na stezi znašel blizu 
Strolla, ki je bil na devetem mestu, in ga je spretno prehitel v četrtem ovinku. Ricciardo je še enkrat 
zavil v boks v 56. krogu in se na stezo vrnil na osmem mestu, medtem pa je Ocon na račun 
postankov drugih dirkačev v njegovi bližini napredoval na četrto mesto. 
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Nekaj krogov za tem je na stezo zapeljal varnostni avtomobil, da so lahko s ciljne ravnine odstranili 
odlomljeno prednje krilce. Medtem je imel Bottas dolg postanek v boksu, zaradi katerega je Ocon 
napredoval na drugo mesto. Kmalu po sprostitvi dirke ga je prehitel Russell v drugem Mercedesu, 
ki pa je bil malo kasneje prisiljen v ponoven postanek zaradi puščajoče pnevmatike. Zaradi tega se 
je Ocon ponovno znašel na drugem mestu in se v zaključnem delu dirke z izjemno vožnjo uspešno 
ubranil pred napadi Strolla in dosegel svojo najboljšo uvrstitev v formuli 1 doslej. Ricciardo je v cilj 
pripeljal na petem mestu. 

 

Daniel Ricciardo, št. 3, 7. startno mesto, 5. mesto v dirki 

»To je čudovit dosežek za moštvo, Estebanu pa čestitam za prvo uvrstitev na zmagovalni oder. On 
in njegova stran garaže so res zelo dobro izvedli to dirko. Zame je bila manjše razočaranje, saj bi 
lahko dosegli še več od petega mesta. S svojim startom sem bil zadovoljen in ko sem bil po prvem 
krogu četrti, sem čutil, da imam lepo priložnost. Ko smo opravili prvi postanek, sem se znašel za 
Kvjatom in za njim obtičal kar nekaj časa. Po drugem postanku nam je uspelo, da sem bil spet 
pred njim, a v strnjeni koloni, ki je na ravninah izkoriščala pomično zadnje krilce, nisem mogel kaj 
dosti storiti. Naslednji konec tedna bomo imeli še en poskus in poskusili bomo sezono končati z 
dobrim dosežkom.« 

 

Esteban Ocon, št. 31, 11. startno mesto, 2. mesto v dirki 

»Kakšna dirka! Uspelo nam je, uvrstili smo se na zmagovalni oder in to je čudovit občutek. Bilo je 
veličastno in ko sem prepeljal ciljno črto, so iz mene privrela vsa čustva. Vsekakor sem jokal in to 
povem s ponosom. Tega trenutka vožnje v cilj ne bom nikdar pozabil. Moštvo je dirko izvedlo zelo 
dobro, imeli smo dober ritem in z nekaj prehitevanji sem imel tudi malo zabave. Sezona je bila 
težka, a nismo izgubili vere vase, kar je naposled nagrajeno s tem veličastnim občutkom. Moraš 
nenehno verjeti in na neki točki se bo uresničilo! Letos smo dosegli ogromen napredek in naslednji 
konec tedna nas čaka še zadnje osredotočenje na to, da sezono zaključimo na čim boljši način.« 

 

Cyril Abiteboul, generalni direktor Renault Sport Racing: 

»Čeprav je današnji rezultat plod skupnega dela, je zanj zelo zaslužen tudi Esteban. Izjemno sem 
vesel, da je zdaj tudi on deležen dobrih občutkov, ki smo jih imeli po poletnem premoru, ko je 
napredek moštva dobil močnejši zagon. Z Danielom smo dosegli dve uvrstitvi na stopničke, zdaj 
pa še eno z Estebanom in vsi smo zelo hvaležni za to. Imel je zelo dober konec tedna z le enim 
težkim trenutkom, ko iz drugega dela kvalifikacij nismo napredovali v tretjega. Toda to je morda 
celo pripomoglo, saj smo imeli prosto izbiro pnevmatik za start dirke. Odtlej je vozil izvrstno, na 
začetku skrbel za pnevmatike, bil napadalen, ko je bilo to kaj štelo, in se na koncu odlično branil 
pred hitrejšimi dirkalniki. Občutek je, da bi se morda lahko malo bolje odrezali z Danielom, kar bi 
nam pomagalo v boju za končno uvrstitev za svetovno prvenstvo. Naslednji konec tedna bomo v 
Abu Dabiju dali vse od sebe s posebno mislijo in motivacijo, saj bo to naša zadnja dirka z 
Danielom in pod imenom Renault F1 Team.« 

________________________________________ 
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Izid VN Sakhirja, Sakhir – 87 krogov oziroma 307,995 km 

  1. Sergio Perez  Meh.  Racing Point – Mercedes 1 h 31 m 15,114 s 

  2. Esteban Ocon  Fra.  Renault   + 10,518 s 

  3. Lance Stroll  Kan.  Racing Point – Mercedes + 11,869 s 

  4. Carlos Sainz  Špa.  McLaren – Renault  + 12,580 s 

  5. Daniel Ricciardo Avs.  Renault   + 13,330 s 

  6. Alexander Albon Taj.  Red Bull – Honda  + 13,842 s 

  7. Danil Kvjat  Rus.  AlphaTauri – Honda  + 14,534 s 

  8. Valtteri Bottas  Fin.  Mercedes   + 15,389 s 

  9. George Russell V.B.  Mercedes   + 18,556 s 

10. Lando Norris  V.B.  McLaren – Renault  + 19,541 s 

Najhitrejši krog dirke: George Russell (80.) 55,404 s, povprečna hitrost 230,214 km/h 

 
 
Razvrstitev za svetovno prvenstvo dirkačev 2020     točk 

  1. Lewis Hamilton  44   Velika Britanija Mercedes    332 

  2. Valtteri Bottas  77   Finska  Mercedes    205 

  3. Max Verstappen 33   Nizozemska Red Bull – Honda   189 

  4. Sergio Perez  11   Mehika  Racing Point – Mercedes  125 

  5. Daniel Ricciardo   3   Avstralija  Renault    112 

  6. Charles Leclerc 16   Monako  Ferrari       98 

  7. Carlos Sainz  55   Španija  McLaren – Renault     97 

  8. Alexander Albon 23   Tajska  Red Bull – Honda     93 

  9. Lando Norris    4   Velika Britanija McLaren – Renault     87 

10. Lance Stroll  18   Kanada  Racing Point – Mercedes    74 

11. Pierre Gasly  10   Francija  AlphaTauri – Honda     71 

12. Esteban Ocon  31   Francija  Renault      60 

13. Sebastian Vettel   5   Nemčija  Ferrari       33 

14. Danil Kvjat  26   Rusija  AlphaTauri – Honda     32 

15. Nico Hülkenberg 27   Nemčija  Racing Point – Mercedes    10 

16. Kimi Räikkönen   7   Finska  Sauber Alfa Romeo – Ferrari      4 

17. Antonio Giovinazzi 99   Italija  Sauber Alfa Romeo – Ferrari      4 

18. George Russell 63   Velika Britanija Williams – Mercedes       3 

19. Romain Grosjean   8   Francija  Haas – Ferrari        2 

20. Kevin Magnussen 20   Danska  Haas – Ferrari        1 

21. Nicolas Latifi    6   Kanada  Williams – Mercedes       0 

22. Jack Aitken  89   Velika Britanija Williams – Mercedes       0 

23. Pietro Fittipaldi  51   Brazilija  Haas – Ferrari        0 
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Razvrstitev za svetovno prvenstvo konstruktorjev 2020   točk 

  1. Mercedes    Nemčija    540 

  2. Red Bull Racing – Honda  Avstrija     282 

  3. Racing Point – Mercedes  Velika Britanija    194 

  4. McLaren – Renault   Velika Britanija    184 

  5. Renault    Francija    172 

  6. Ferrari     Italija     131 

  7. AlphaTauri – Honda *   Italija     103 

  8. Sauber Alfa Romeo – Ferrari  Švica         8 

  9. Haas – Ferrari    ZDA         3 

10. Williams – Mercedes   Velika Britanija        0 

* prej Torro Rosso 

 
 
 
Celoten prilagojen spored dirk za svetovno prvenstvo formule 1 v letu 2020 

  1.   5. julij   VN Avstrije   Spielberg 

  2.  12. julij   VN Štajerske   Spielberg 

  3.  19. julij   VN Madžarske   Budimpešta 

  4.    2. avgust  VN Velike Britanije  Silverstone 

  5.    9. avgust  VN 70. obletnice F1  Silverstone 

  6.  16. avgust  VN Španije   Barcelona 

  7.  30. avgust  VN Belgije   Spa-Francorchamps 

  8.    6. september  VN Italije   Monza 

  9.  13. september  VN Toskane – Ferrari 1000 Mugello 

10.  27. september  VN Rusije   Soči 

11.  11. oktober  VN pogorja Eifel  Nürburgring 

12.  25. oktober  VN Portugalske   Portimao 

13.    1. november  VN Emilije Romanje   Imola 

14.  15. november  VN Turčije   Carigrad 

15.  29. november  VN Bahrajna   Sakhir 

16.    6. december  VN Sakhirja   Sakhir 

17.  13. december  VN Abu Dabija   Jas Marina 

 

 

 

 

 

 

Predviden spored dirk za svetovno prvenstvo formule 1 v letu 2021 
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  1. 21. marec  VN Avstralije  Melbourne 

  2.  28. marec  VN Bahrajna  Sakhir 

  3.  11. april  VN Kitajske  Šanghaj 

  4.  25. april  rezerviran termin še ni potrjen 

  5.    9. maj   VN Španije  Barcelona* 

  6.  23. maj   VN Monaka  Monako 

  7.    6. junij   VN Azerbajdžana Baku 

  8.  13. junij   VN Kanade  Montreal 

  9.  27. junij   VN Francije  Le Castellet 

10.    4. julij   VN Avstrije  Spielberg 

11.  18. julij   VN Velike Britanije Silverstone 

12.    1. avgust  VN Madžarske  Budimpešta 

13.  29. avgust  VN Belgije  Spa-Francorchamps 

14.    5. september  VN Nizozemske Zandvoort 

15.  12. september  VN Italije  Monza 

16.  26. september  VN Rusije  Soči 

17.    3. oktober  VN Singapurja  Singapur 

18.  10. oktober  VN Japonske  Suzuka 

19.  24. oktober  VN ZDA  Austin 

20.  31. oktober  VN Mehike  Ciudad de Mexico 

21.  14. november  VN Brazilije  Sao Paulo* 

22.  28. november  VN Savdsek Arabije Džeda 

23.    5. december  VN Abu Dabija  Jas Marina 

* pogodba še ni sklenjena 
 
 


